АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016 г.                                            № 49
Об утверждении графика личного  приема
 граждан в администрации Кипецкого
муниципального  образования на 2016 год

        В соответствии с Федеральным Законом «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», законом Саратовской области № 142 –ЗСО от 29.07.2010 года  «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в государственные органы  Саратовской области и органы местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить график личного приема граждан  в администрации Кипецкого муниципального образования на 2016 год (прилагается).

2. Постановление № 5 от 22.03.2012г. «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Кипецкого муниципального образования на 2012 год» - отменить.
3.Информацию о приеме граждан разместить на информационном стенде в фойе на 1ом этаже здания Кипецкого СДК.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Кипецкого

муниципального образования                                               Ю.В.Петров
   Приложение №1
к постановлению администрации
Кипецкого

муниципального  образования

 № 49  от 02.09.2016г.
 График
личного приема граждан в администрации Кипецкого муниципального образования на 2016 год

	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Дни недели
	Часы приема

	Петров

Юрий

Владимирович

глава администрации

Кипецкого муниципального образования
	вторник
среда

пятница
	с 8.00 до 12.00

	Бабкина
Елена

Васильевна

главный специалист администрации Кипецкого муниципального образования
	ежедневно
	с 8.00 до 12.00

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                 Ю.В.Петров